会員各位

平成28年5月吉日

～  第４２回関西環境管理者交流会のご案内 ～

平成28年度の標記交流会を下記の要領で開催致します。なお、今年度は（公社）京都工業会様が

幹事です。つきましては、会員皆様のご参加をお待ちしておりますので、よろしくお願い申し上げます。

なお、参加のお申込は6月7日（火）までにお願いいたします。

                  記
【日   時】  平成 28年 6月 17日（金） 14：00～16：45（懇親会 17：00～18：30）
【会   場】   ㈱島津製作所 本社・三条工場 研修センター4階 43号室
                    (京都市中京区西ノ京桑原町１)

アクセス URL： http://www.shimadzu.co.jp/aboutus/company/access/sanjo.html
【集   合】  13時 50分までに正門で受付をして上記会場へお越しください。
【懇親会会場】 レストラン AM１（島津メデイカルプラザ 1階）
         （京都市中京区西ノ京下合町 11）

なお、懇親会場へは歩いて移動します。（徒歩 4分）
【会   費】  5,000円／一人（当日徴収、領収書発行します）

【 プログラム 】
内 容 時   間 内     容

第１部
14：00～15：20 挨拶、3団体の活動紹介、島津製作所の環境取組説明

15：30～16：45  工場見学

第 2部 17：00～18：30

懇親会
開会挨拶  （公社）滋賀県環境保全協会
乾  杯  (公社）京都工業会
閉会挨拶   神戸地区環境保全連絡協議会

【会員各位へのお願い】当日は、クールビズスタイルでお越しください。

「第４２回関西環境管理者交流会参加申込書」

Ｆax:０７７(５２１)０４４１  E-mail:info@kankyohozen.jp

事業所名

電話番号  ＦＡＸ

部署名・役職名 参加者名 懇親会出欠

  参 加 ・ 不参加

  参 加 ・ 不参加

  参 加 ・ 不参加

・お申込みは 6月 7日（火）までに上記に記入の上、メールまたはFaxにてお申し込みください。

【お問合せ・申込先】公益社団法人 滋賀県環境保全協会

電話：077-525-2061  ＦＡＸ：077-521-0441  E-mail：info@kankyohozen.jp